ÓRGÃO: FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA-FCECON.

	ASSUNTO: EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº. 10/2014

	ESPÉCIE: 2º TERMO ADITIVO  FIRMADO EM 04DE MARÇO  DE 2016

CONTRATANTE: FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA

CONTRATADO: EMEREL INSTALAÇÃO MANUTENÇÃO E REFRIGERAÇÃO LTDA.OBJETO: SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA NAS CALDEIRAS. VALOR GLOBAL  R$ 112.523,04 (CENTO E DOZE MIL QUINHENTOS E VINTE E TRES REAIS E QUATRO CENTAVOS). VIGÊNCIA: DOZE (12) MESES. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: PROGRAMA DE TRABALHO: 10.122.0001.2001.001 NATUREZA DA DESPESA 33903917, FONTE 01000000 TENDO SIDO EMITIDA A NOTA DE EMPENHO NUMERO 919/16.NO VALOR DE R$ 7.814,10(SETE MIL OITOCENTOS E QUATORZE REAIS E DEZCENTAVOS).  AS DEMAIS PARCELAS SERÃO EMPENHADAS POSTERIORMENTE. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 73/2016-FCECON.                                                     MANAUS, 04DE MARÇO DE 2016.

MARCO ANTONIO RICCI CORREA JUNIOR

DIRETOR PRESIDENTE